BỘ XÂY DỰNG
TrưỜng Đh Hàng hẢi VIỆT NAM

	CỘng hÒA xã hỘi chỦ nghĩa viỆt nam

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:         / QĐ-………

      Hải Phòng, ngày       tháng      năm 20…
QuyẾt đỊnh

Về việc kỷ luật sinh viên mức khiển trách/ cảnh cáo

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀNG HẢI VIỆT NAM

Căn cứ Quyết định số 1756/QĐ-HĐT ngày 02/10/2020 của Hội đồng trường Trường Đại học Hàng hải Việt Nam về việc ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Hàng hải Việt Nam;
Căn cứ Quyết định số 1725/ĐHHHVN ngày 25/9/2019 của Hiệu trưởng Trường Đại học Hàng hải Việt Nam về việc uỷ quyền cho các Trưởng khoa/viện ký các Quyết định trong phạm vi chức năng, quyền hạn;
Căn cứ Quyết định số 1479/QĐ-ĐHHHVN-CTSV ngày 25/8/2023 của Hiệu trưởng trường Trường Đại học Hàng hải Việt Nam về việc ban hành Quy chế Công tác sinh viên;
Căn cứ vi phạm của sinh viên …;

Theo đề nghị của ………………………………..,

QuyẾt đỊnh:

Điều 1. Kỷ luật sinh viên mức................do đã vi phạm quy chế công tác sinh viên (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Trợ lý CTSV, CVHT giám sát, nhắc nhở đối với sinh viên có tên trong Điều 1 để không tái phạm khuyết điểm.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Trợ lý CTSV, CVHT, ban cán sự nhóm lớp liên quan, các sinh viên có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Phòng CTSV (để b/c)

- Các Khoa/Viện có liên quan;

- Như điều 3;

- Lưu: đơn vị.
	TUQ. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG KHOA/VIỆN

 NBH: 05/05/25-REV:01

 BM.04-QT.CTSV.02